
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 Очередной двадцать третьей сессии 

 

 

 

07.07. 2017г.         № 15 

п.Железнодорожный 

 

Об утверждении состава  комиссии по здравоохранению   

образованию, культуре, спорту, делам молодежи,  

социальным вопросам , торговле, ЖКХ 

 

 

  В связи с выбытием Т.Н. Вареник из состава  комиссии по 

образованию, культуре, спорту, делам молодежи, социальным вопросам , 

торговле, ЖКХ Совета депутатов Березовского сельсовета 

Совет депутатов Березовского сельсовета 

      РЕШИЛ: 

Утвердить комиссию по образованию, культуре, спорту, делам молодежи, 

социальным вопросам, торговле, ЖКХ Совета депутатов Березовского 

сельсовета в следующем составе; 

 

1. Симаков А.В. 

2. Белогурова К.С. 

3. Ланцухай С.В. 

4. Дедюшко Н.М. 

 

 

 

 

Глава Березовского   сельсовета            Председатель Совета депутатов 

            

                     В.В.Кузьмичёв                                                      Т.Н. Вареник 

 

 


